

Published in Makkal Kural (Tamil) & Trinity Mirror (English) on August 30, 2024


your digital transformation partner

சாக்சாப்ட் லிமிடெட்
CIN: L72200TN1999PLC054429

குளோபல் இன்போசிடி பார்க், பிளாக்-ஏ, 2வது தளம், 40, டாக்டர் எம்.ஜி.ஆர். சாலை, கந்தன்சாவடி, பெருங்குடி, சென்னை - 600 096.
Phone: +91-44-2454 3500; Fax: +91-44-2454 3510;
Email: complianceofficer@saksoft.co.in; Web: www.saksoft.com

சம பங்குகளுக்கு போனஸ் வழங்குவதற்கான பதிவுத் தேதி அறிவிப்பு

ஆகஸ்ட் 07, 2024 புதன்கிழமை அன்று நடைபெற்ற இயக்குனர்கள் குழு கூட்டத்தில், பதிவு தேதி அன்று பங்குதாரர்கள் வைத்திருக்கும் ஒவ்வொன்றும் ரூ.1/- மதிப்புள்ள ஒவ்வொரு 4 (நான்கு) ஏற்கனவே உள்ள முழுமையாக செலுத்தப்பட்ட சம பங்குகளுக்கும் தலா ரூ.1 (ஒன்று) புதிய முழுமையாக செலுத்தப்பட்ட பங்குகள் வீதம் தலா ரூ.1/- என்ற விகிதத்தில் சம பங்குகளை போனஸாக வழங்க பங்குதாரர்களின் ஒப்புதலுக்கு உட்பட்டு பரிந்துரைத்தது.

ஆகஸ்ட் 09, 2024 தேதியிட்ட எங்களின் முந்தைய தகவல்தொடர்பு மற்றும் செபியின் (பட்டியல் கடமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்தல் தேவைகள்) 2015ன் விதிமுறை 42க்கு இணங்க, தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு முறையில் தபால் வாக்கெடுப்பு மூலம் உறுப்பினர்களின் ஒப்புதலுக்கு உட்பட்டு முழுமையாக செலுத்தப்பட்ட ஒவ்வொரு 4 (நான்கு) தலா ரூ.1/- என்ற விகிதத்தில் 1 (ஒன்று) புதிய முழுமையாக செலுத்தப்பட்ட பங்குகள் வீதம் தலா ரூ.1/- என்ற விகிதத்தில் சம பங்குகளை போனஸாக வழங்க உரிமையுள்ள பங்குதாரர்களின் தகுதியைக் கண்டறியும் நோக்கத்திற்காக நிறுவனம் பதிவுத் தேதியை செப்டம்பர் 13, 2024 வெள்ளிக்கிழமை என்பதில் இருந்து செப்டம்பர் 19, 2024 வியாழக்கிழமைக்கு மாற்றியுள்ளது.

ஒருமுறை ஒதுக்கப்பட்ட போனஸ் பங்குகள், எல்லா வகையிலும் சம விகித தரவரிசையில் இருக்கும் மற்றும் தற்போதுள்ள சம பங்குகளின் அதே உரிமைகளைக் கொண்டிருக்கும், மேலும் புதிய சம பங்குகள் ஒதுக்கப்பட்ட பிறகு பரிந்துரைக்கப்பட்டு அறிவிக்கப்படும், எந்தவொரு எவ்வுத்தொகை மற்றும் பிற நிறுவன நடவடிக்கைகளிலும் முழுமையாக பலனைப் பெற உரிமை உண்டு.

மேலே உள்ள விவரங்கள் நிறுவனத்தின் இணையதளத்திலும் (www.saksoft.com) மற்றும் பிஎஸ்இ லிமிடெட் (www.bseindia.com) மற்றும் தேசிய பங்கு எக்ஸ்சேஞ்சு ஆஃப் இந்தியா லிமிடெட் (www.nseindia.com)லும் கிடைக்கும்.

குழுவின் ஆணைப்படி
சாக்சாப்ட் லிமிடெட்டுக்காக
ஒப்பம் :-
மீரா வெங்கட்ரமணன்
கம்பெனி செயலாளர்

இடம்: சென்னை
தேதி : ஆகஸ்ட் 30, 2024


your digital transformation partner

SAKSOFT LIMITED
CIN: L72200TN1999PLC054429

Global Infocity Park, Block- A, 2nd Floor, 40, Dr. M.G.R. Salai, Kandanchavadi, Perungudi, Chennai - 600 096;
Phone: +91-44-2454 3500; Fax: +91-44-2454 3510;
Email: complianceofficer@saksoft.co.in; Web: www.saksoft.com

NOTICE OF RECORD DATE FOR BONUS ISSUE OF EQUITY SHARES.

The Board of Directors at their Meeting held on Wednesday, August 07, 2024, recommended Bonus Issue of Equity shares in the ratio of 1 (One) new fully paid equity share of Re. 1 each for every 4 (Four) existing fully paid equity shares of Re. 1 each held by the shareholders on the Record date, subject to approval of the shareholders.

With reference to our earlier communication dated 09th August, 2024 and in compliance with the Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) 2015, the Company has revised its Record date from Friday, September 13, 2024 to Thursday, September 19, 2024, for the purpose of ascertaining the eligibility of Shareholders entitled for issuance of fully paid up Bonus Shares of the Company in the proportion of 1 (One) new fully paid up equity share of Re. 1/- each for every 4 (Four) fully paid up existing equity shares of Re. 1/- each held, subject to the approval of Members by way of Postal Ballot through remote e-voting.

The Bonus Shares, once allotted, shall rank pari-passu in all respects with and shall carry the same rights as the existing Equity Shares and shall be entitled to participate in full in any dividend and other corporate action, recommended and declared after the new Equity Shares are allotted.

The above details are also available on the website of the Company (www.saksoft.com) and the website of the stock exchanges The BSE Limited (www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com)

By Order of the Board
FOR SAKSOFT LIMITED
Sd/-
Meera Venkatraman
Company Secretary

Place: Chennai
Date : August 30, 2024